
ZARZĄDZENIE NR OG/310/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i oddawanie 
w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska oraz do 

przeprowadzania rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie oraz oddawanie 
w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska, a także do 
przeprowadzania rokowań, w następującym składzie:

1) Tadeusz Bejnarowicz - przewodniczący komisji;

2) Monika Żendarska - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Alicja Lichtensztein - członek komisji;

4) Emilia Dyjas - Tarasewicz - członek komisji;

5) Aleksandra Walawicz - członek komisji.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy:

1) przeprowadzanie przetargów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami;

2) prowadzenie rokowań na zbycie lub oddanie w dzierżawę lub najem nieruchomości;

3) sporządzanie niezbędnej dokumentacji z przetargów lub rokowań;

4) zapoznanie Wójta Gminy z wynikami przetargu lub rokowań.

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący.

3. Komisja może pracować w niepełnym składzie, jednak nie mniejszym niż 3 osoby, przy czym obowiązkowo 
w pracach Komisji uczestniczy przewodniczący lub jego zastępca.

§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony.

§ 4. Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska:

1) nr OG/1/2006 z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej,

2) nr OG/88/2007 z dnia 24 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/1/2006 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej,

3) nr OG/198/2009 z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/1/2006 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej,

4) nr OG/47/2011 z dnia 4 lipca 2011 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/1/2006 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej.

Id: 5ED0C49A-95D0-4FDB-9A8C-6603F83A6857. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 5ED0C49A-95D0-4FDB-9A8C-6603F83A6857. Podpisany Strona 2




